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KILPAILUKUTSU/LISÄMÄÄRÄYS 
 Kilpailulupanro:  
 
Kilpailun nimi  SM Enduro Sipoo 70 v. juhlakilpailu 

Laji/laajuus  Enduro / SM / V-Cup 

Yleistä kilpailusta  Kilpailu ajetaan EM-endurokilpailun yhteydessä käyttäen EM-kilpailun 
kilpailuformaattia.  
Kilpailija voi osallistua yhtä aikaa sekä EM- että SM-kilpailuun.  
 
EM- luokissa ajavien kuljettajien on ilmoittauduttava erikseen SM 
kilpailuun ilmoittautumisajan puitteissa. EM-luokissa ajavilta SM:n 
osanottomaksu 0 €. EM- ja SM-luokassa ajava kuljettaja jättää siis SM 
ilmoittautumisen maksamatta. Järjestäjä kirjaa kuljettajat 
ilmoittautuneiksi, kun EM-ilmoittautuminen näkyy järjestelmässä 
(huom. tämä tehdään käsin, joten voi olla hiukan viivettä.)  

SM-luokat starttaavat EM-luokkien jälkeen, EM:ssä mukana olevat 
SM- kuljettajat starttaavat omalla lähtöpaikallaan EM-sääntöjen 
mukaan.  

Kilpailussa ei käytetä enduron kiinteitä kansallisia numeroita, järjestäjä 
toimittaa kuljettajille kilpailunumerot paperikatsastuksen yhteydessä.  
 
Naisten luokassa myöhäraja on 60 minuuttia EM-sääntöjen 
mukaisesti.  
 
Huom. EM-luokkaan täytyy ilmoittautua erikseen kts. ohje alempana 

Kilpailun päivämäärä  17. – 18.8.2024 

Kilpailuluokat    E1 – E3 (A1-3, B1-3), U20, SM Naiset, Suomen Cup V40 ja V50 

Kilpailun järjestäjä  Sipoon Moottorikerho ry    
Ilmoittautumiset  Ilmoittautumiset SM-kilpailuun SML / Motti (Suomen Moottoriliitto ry) 

Järjestäjän käytettävissä viimeistään la 10.8.2024.  
Jälki-ilmoittautumisia ei oteta.  

EM-luokkiin ilmoittautumiset Promoottorin kautta os. Registration - 
Enduro European Championship viimeistään la 27.7.2024.   

Ilmoittautumismaksut  150 € SM-kilpailu 
EM-kilpailuun osallistuvalle SM-kilpailu 0 €  

 
Peruutusehdot  

 
Ennen ilmoittautumisajan päättymistä tehdyistä peruutuksista 
palautetaan ilmoittautumismaksu vähennettynä 4 €:n SML:n Motti-
kilpailuhallinnan transaktiokulu. Ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen 
tehdyistä peruutuksista palautetaan ilmoittautumismaksu takaisin 
vähennettynä toimistokuluilla 10 €. 
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Palautukset pyritään käsittelemään kilpailun jälkeisellä viikolla. 
Palautus tehdään SML:n toimesta, ja maksetaan sille tilille, josta 
suoritus on tullut. 

Kuljettajaposti  Kuljettajille ei erikseen lähetetä kilpailua koskevaa materiaalia. 
Kaikki kilpailua koskeva tieto löytyy Internetistä osoitteesta 
https://emenduro.fi  

                                
Puhelin kilpailupäivänä  
  

 

Keskeytyspuhelinnumero  
  

  

Kilpailualue    Lungnäs moottorirata-alue, os. Öljytie 618, 04130 Sipoo  
      
             

Kilpailureitti Sipoon ja Porvoon alueella.  

Kilpailureitti  Siirtymineen noin 53 km / kierros. Kierros sisältää kolme 
maastokoetta, jotka ajetaan kolmeen kertaan.   

  Yhden kierroksen aikana kaksi huoltoa. Huolto on paikallaan 
pysyvä kilpailukeskuksessa.  

Ilmoittautumiset  Perjantaina 16.08.2024 klo 16:00 – 19:00 
    
Katsastus  
  

  

Perjantaina 16.08.2024 klo 16:00 – 19:00 

Jos kilpailija hylätään tai keskeyttää kilpailun lauantaina (17.8.2024), 
hänellä on mahdollisuus katsastaa pyörä uudelleen sunnuntain 
18.8.2024 kilpailuun. Katsastusaika alkaa ensimmäisen kilpailijan 
maaliin tulon ihanneajasta ja loppuu 60 minuuttia oman maaliintulon 
ihanneajan jälkeen.  

  

Kilpailu alkaa  Lauantaina EM-luokkien osalta 17.8.2024 klo 9.00 ja SM-luokat 
lähtevät kilpailuun EM-luokkien jälkeen.  

      
Maaliintulo lauantaina ja  

    

suljettu varikko   Lauantaina ennen maaliintuloa on 15 minuutin huoltoaika. Huollon 
jälkeen moottoripyörät viedään suljettuun varikkoon.   
Huoltoaika on sama kuin EM-kilpailussa eli 15 minuuttia.  
 
Kuljettajan mahdollinen myöhästyminen suljetusta varikosta ja siitä 
tullut myöhästymisaika lisätään kuljettajan lauantain kilpailuaikaan.   
Maali suljetun varikon portilla on ns. ennakkovapaa.  
 
 
 
  
 
 






